SE'naCRO
~-' ..

rE'COmerCIO

1 - ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS, LANCES E DOCUMENTAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

006/2018.

Aos dezesseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito, às quinze horas, na Sala de Licitação/2°

andar do prédio do SENAC AR/RO, reuniu-se em sessão pública o Sr. Roberto Pinto Monte, Pregoeiro,

Fabrício Gomes da Silva e Lucilena Freitas da Silva Costa, ambos membros da Comissão Permanente de

Licitação e Pregoeiro designados pela Portaria AR" SENAC na 100/2015, presentes para proceder a abertura

da licitação na modalidade Pregão Presencial na 006/2018.

2-DOOBJETO

Constitui objeto desta licitação para fins de Registro de Preços para Aquisição de Tinta e Outros Materiais,

para atender o SENAC/RO em conformidade com o disposto no ANEXO I, d~ referido edital.

3 - COMPARECIMENTO/ CREDENCIAMENTO

Compareceram ao certame licitatório entregandQ os envelopes as seguintes empresas:

! Empresa CNPJ

i VICPER Comércio Eireli EPP ~ 1.130.045/0001-05

I GTA Comercio de Utilidades Domésticas e Comerciai Eireli - EPP 05.560.436/0001-46

Sendo as empresas abaixo credenciadas.

Empresa I Credenciado Identificação

. VICPER Comércio Eireli - EPP I Hugo Victor Martins da Silva CPF: 685.131.512-20·,

I
GTA Comércio de Utilidades Domésticas
e Comercial Eireli _ EPP

i

Thiago Dias Bilio CPF: 710.180.502-72

4 - DAS PROPOSTAS

Dando prosseguimento ao Pregão iniciado e verificando a autenticidade dos Envelopes de Propostas estes

foram abertos. As propostas foram rubricadas pelo P e oeiro e Membros, correu o plenário para rubrica pelos

presentes. O Pregoeiro suspendeu a sessão para

técnico do SENAC/RO. Na oportunidade, o

20/0812018 às 15hOOmin.

Membros e Concorrentes e lacrados em únic

is

. s com

~I

das propostas comerciais juntamente com o corpo

ma \cou a data de reabertura deste pregão, qual seja:

no mesmo loc{t' a documentação foram rubricados pelos

Welho, 16 de agosto de 2018 às 15h33min.

: ~r.~~~
MembrodaC

'\

Serviço NacioriEII de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Rorldônia

Rua Tabajara, 539 - Panalr - CEP 76801-348
Porto VelholRO Tei.: 692181 6900 www.ro.senac.br

Página 1 de 1

http:www.ro.senac.br